
令和元（2019）年９月１７日 

保護者様 

大 阪 市 立 城 北 小 学 校 

校 長   竹 本  弥 生 

運動会のご案内 

新秋の候となりました。保護者の皆様には、お変わりなくお過ごしのことと存じます。また、平素

は、本校教育の推進にご理解・ご協力を賜りありがとうございます。さて、次のとおりに、運動会を

開催いたします。ご多用とは存じますが、ご来校くださいますようご案内申しあげます。運動会当日

は、子どもたちへの声援をよろしくお願いいたします。 

 

１．日程及び連絡事項 

９月 27 日(金) 

運動会準備 

・１～３年生は、給食終了後の１時 15 分頃に下校します。 

・４～６年生は、５,６時限に各委員会の役割分担により運動会の準備

をします。３時 30 分頃に下校します。 

 

 実施の場合 延期の場合 

９月 29 日(日) 運動会（弁当） 
午前中授業(４校時まで) 

月曜日の時間割（弁当不要） 

９月 30 日(月) 代  休 代  休 

10 月１日(火) 通常授業（給食あり） 運動会（給食あり） 

※ 当日、お子様と一緒に昼食が取れない場合は、担任までご連絡お願いします。 

 

２．児童の登校について 

  ・さそいあい登校で、いつもと同じように登校します。 

  ・家から体操服・赤白帽で登校します。 

  ・水筒や赤白帽には、学年・組・名前を必ず書いてください。 

・29 日（日）の運動会が中止になった場合は、月曜日の午前中の時間割で学習します。 

※４時間目まで学習して 12 時 30 分頃下校しますので，お弁当はいりません。 

 

３．運動会延期の場合の連絡 

   天候があやしい場合、実施するか否かについては、午前７時 15 分に学校ホームページと学校メ

ールでもお知らせいたします。また、正門前にも掲示します。 


